, RefdturaHwÉci93lde

4x} m1w8;IF(1
Dl.CRETO N' 4.296/2023

DISPÕE SOBRE RETIVICÂÇÃO DO DECRETO N'

4.294/2023.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante9 Estado do Esplrlto

Santo, no uso de suas atribuições legais e com base na legislação em

vigor .

-.\ DECRETA:

Art. 1'’ Fica retificada o Decreto Municipal nD 4.294/20232 de 05 de

janeiro de 2023, da seguinte maneira:

Onde se lê:

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇ'AO DA TOMADA DE

PREÇ'O N' 00027/2022.”

.)(

Art. lc’ Fica a Tomada de Preço n'’ 027/2022, datado de 07 de dezembro

de 2022, REVOGADO em todos seus termos.”
/o\

Leia-se:

“DISPÕE SOBRE ANULA(,"ÃO DA TOMADA DE

PREÇ'O N' 00027/2022.

( ,)

Art. IQ Fica a Tomada de Preço n'’ 027/2022, datado de 07 de dezembro

de 2022, ANULADA em todos seus termos.”

Art. 2c’ – Os demais artigos mantém-se inaiterados.

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188

133
Plef#aIraULELe1: de

VENDA NOVA
DO iMiGRANTE
B&dodo&pkitobntD

-i- ===ej- {3

Art.3'’ – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 4o_ Revogam_se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 09 de janeiro de 2023

JOAO PAULO scHErrINO.'i. fr#&djí\l:êdÓ3#TMã2ns
MINETI:08683882705 .f b:dos:2023.01 m 1&oi:13'03'cxr

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

7\

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES -- CEP: 29375-000
Telefone: {28) 3546-1 188